Администрация                                                                                           муниципального района Кинельский

             Самарской области

      Постановление

от      10.10.2017 г.         №   1834
             г. Кинель
	О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 23.06.2016 №1121 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты и расчет размера социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения»

            На основании протеста Кинельской межрайонной прокуратуры Самарской области от 09.08.2017 №07-17-418н-2017 на постановление администрации муниципального района Кинельский Самарской области от 23.06.2016 №1121 Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты и расчет размера социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения»  администрация  муниципального района  Кинельский  Самарской области
                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка работников органа местного самоуправления и муниципальных учреждений на учет в качестве нуждающихся в получении социальной выплаты и расчет размера социальных выплат на строительство или приобретение жилого помещения», утвержденный постановлением администрации муниципального района Кинельский Самарской области 23.06.2016 №1121 следующие изменения:                                                                                                       -   в  разделе 2  «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункте 2.15   исключить абзац 17;
 - в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» пункте 2.5 исключить абзац 4 .
2. Официально опубликовать настоящее Постановление в газете «Междуречье» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы муниципального района Кинельский  по экономике.
Глава муниципального  района  Кинельский [image: image1.png](p#

   Н.В. Абашин

Есипов  21839